PIEVE DI CENTO
A.S. 2019/2020

ORARI E FERMATE
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

ANDATA
DA LUNEDI’ A VENERDY’
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

IL SERVIZIO VERRA’ ATTIVATO A PARTIRE DAL

MESE DI NOVEMBRE AL RAGGIUNGIMENTO DI UN

7:52
7:55
7:57
8:01
8:03
8:05
8:08
8:13
8:20

NUMERO MINIMO DI ISCRITTI

ANDATA
DA LUNEDI’ A VENERDI’ SCUOLA PRIMARIA

VIA ZALLONE

VIA GRANDI

VIA SAN GIUSEPPE

VIA 2 GIUGNO

VIA CRESCIMBENI

VIA LANDI

VIA PROVINCIALE BOLOGNA (DITTA BORGHI)
VIA RIZZOLI

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA



